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DEKLARATË NËN BETIM 
 
 

Unë, i poshtë nënshkruari, përfaqësues i subjektit aplikues në shprehjen publike  për aplikim për 
pjesëmarrje në stendën e Kosovës në panairin “Light + Building 2026”, i cili pritet të mbahet në 
Frankfurt të Gjermanisë me 8 - 13 mars 2026, vërtetoj se i përmbush kërkesat e përshtatshmërisë 
për pjesëmarrje në këtë thirrje. 
 
Unë pranoj mundësinë e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dënimeve, nëse unë për 
shkak të pakujdesisë dorëzoj çfarëdo dokumenti ose deklarata që përmban informata 
përmbajtësish të gabueshme ose mashtruese, gjithashtu deklaroj nuk kam pranuar mjete nga 
burimet tjera të financimit për të njëjtat aktivitete. 
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